יצחק נבון נולד בראש חודש ניסן תרפ"א )9 באפריל, 1921( בירושלים. צאצא למשפחת אביו מקהילת יוצאי ספרד שעלתה לירושלים
מתורכיה בשנת 1670, ומצד אמו, נצר למשפחת הרב חיים בן עטר ממרוקו, בעל הספר "אור החיים", שהגיעה לירושלים בשנת 1884.

נבון, דור עשירי בירושלים, נולד בעיר, התחנך בה ואף נמנה עם מגיניה כאשר שימש כראש המחלקה הערבית של הש"י )שירות הידיעות
של "ההגנה"( בירושלים, ערב הקמת המדינה.

כי אנחנו

עם אחד... זו משימת דורנו."

לכנסת ישראל נבחר בשנת 1965. בין היתר שימש סגן יושב ראש הכנסת ויושב ראש ועדת החוץ והביטחון. כמו כן עמד בראש הוועד
הפועל הציוני העולמי, תפקיד שבמסגרתו העמיק את הקשר עם יהדות התפוצות, כשהוא קורא לאנשי הקהילות לעלות לישראל.

נאמן למשנתו, שקד על הגברת הלכידות בניסן תשל"ח, 19 באפריל 1978. בי"ב נבחר לנשיאה החמישי של מדינת ישראל נבון יצחק
החברתית, העצמת תחושת הסולידריות בין כל חלקי העם וקידום הערבות ההדדית בין העדות והדתות השונות. הדאגה לשכבות החלשות
והחתירה לצדק חברתי היו נר לרגליו. כפועל יוצא הוא הרבה לסייר ברחבי הארץ ולבקר ביישובי ספר, בערי פיתוח ובכפרי המיעוטים.

אופירה נפטרה ממחלת הסרטן בשנת 1993. בשנת 1995 הכיר את רעייתו מירי שפיר, מעצבת תכשיטים ואופנה, יועצת תדמית

ותקשורת העוסקת היום בציור ובכתיבה.

יצחק נבון, בן ירושלים, אוהב אדם באשר הוא אדם; מורה ומחנך, איש רוח וספר אשר משך בקולמוס, איש מעש שהאמין באמונה שלמה
ביכולתנו לכונן שלום עם שכנינו, נפטר בכ"ד בחשוון תשע"ו, 6 בנובמבר 2015, בביתו בירושלים. הוא נקבר בחלקת גדולי האומה בהר

הרצל בירושלים.